Non obstante statuto de certo clericorum numero efc. usque generari; seu
quamlibet efc. usque mentionem ; seu per quam efc. usque differri.

Contradictores etc.

Dat. Lugduni II id. Julii anno VIII°.
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VIIL

Registres cap. 5408. .

Archipresbyter Sanctorum Cyri et Johannis Francisco scholari nato Jacobi
dicti Velletrani, civis Romani, -cupienti, ut asseritur, clericali charactere insi-
gniri, provideat vel provideri faciat in regno Sicilie in aliquo ecclesiastico
beneficio et recipi eum in ecclesia, in qua ipsi provisum fuerit, in canonicum
et in fratrem.

Lugduni 1251 Februarii 18
. archipresbitero Sanctorum Cyri et Johannis de Vrbe
De singulorum provisione.
Dat. Lugduni XII. kal. Martii anno VIII".

IX.

Reg. Vat. Tom. 22 fol. CCLXXIIIIv. cap. DCCXXII.
Assisii 1253 Junii 4.

. archipresbitero Sanctorum Cyri et Johannis de Vrbe
 Ex parte dilecti filii . . abbatis et conventus monasterii Sanctorum Pan-
cracii et Victoris de Vrbe nobis fuit humiliter supplicatum, ut cum monasterium
ipsum tanto prematur onere debitorum, quod nisi per sedis apostolice provi
dentiam celeriter succuratur, eidem vix adiciet, ut resurgat, ipsius super hoc
indempnitati consulere paterna sollicitudine curaremus.

Quocirca mandamus, quatinus eis alienandi ac distrahendi de possessioni-
bus ipsius monasterii minus utilibus auctoritate nostra concedas liberam facul-
tatem proviso, ut precium, quod ex possessionibus ipsis acceperint, in solutionem
debitorum huiusmodi counvertatur.

Dat. Asisii Il non. Junii anno X°

X.

Reg. Vat. Tom. 23 fol. XXXIV r. cap. CCLXXXIL.
Laterani 1253 Decembris 8.

. . priori et capitulo Sancte Marie in Cosmedin de Vrbe.

Paci et tranquillitati vestre paterna volentes in posterum sollicitudine pro-
videre, auctoritate vobis presentium indulgemus, ut ad receptionem vel pro-
visionem alicuius in pensionibus vel beneficiis ecclesiasticis compelli non pos-
sitis per litteras apostolicas generaliter vel specialiter impetratas, nisi per eas
plenum ius sit alicui acquisitum, quem etiam in vestra ecclesia ad partem
recipi nolumus, nisi cum locus vacaverit in eadem, vel decetero impetrandas,
que de indulto huiusmodi et toto tenore ipsius de verbo ad verbum efc. usque
provideri.

Nulli etc. nostre concessionis etc.

Dat. Laterani VI, id. Decembris anno XI°.

I. e m. .. archipresbitero Sanctorum Cyri et Johannis de Vrbe conservat.
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XL

Reg. Vat. Tom. 24 fol. XXXI v. cap. CCXXXIII.
Neapoli 1255 Martii 14.